
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

DOSTAWA OPAŁU – PELLET DRZEWNY

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 001240775

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Mostowa 3

1.4.2.) Miejscowość: Sępopol

1.4.3.) Kod pocztowy: 11-210

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.7.) Numer telefonu: 897613204

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ksiegowosc@mgok.sepopol.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.mgok.sepopol.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe
instytucje kultury

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-19c567b9-8cff-11ed-b4ea-f64d350121d2

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00189267

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-04-24

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00013797

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

DOSTAWA OPAŁU – PELLET DRZEWNY

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiot zamówienia jest dostawa opału - pellet drzewny w ilości 30 ton z prawem opcji 5 ton (maksymalnie 35 ton)

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00189267/01 z dnia 2023-04-24

2023-04-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



Pellet drzewny będzie spełniał poniższe parametry przez cały okres obowiązywania umowy:
a) Średnica do 6 mm
b) Długość do 45 mm
c) Parametry popiołu < 1,0% - Kryterium wyboru
d) Wartość opałowa ≥ 16 MJ/kg Kryterium wyboru
4) Prawo opcji jest usprawnieniem zamawiającego, z którego może ale nie musi skorzystać w ramach realizacji niniejszego
zamówienia. W przypadku nie skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji. Wykonawcy nie przysługuje żadne
roszczenie do Zamawiającego.

Warunki dotyczące realizacji dostawy

c. Pellet objęty niniejszym zamówieniem będzie dostarczany luzem workach o wadze w przedziale 15-25 kg do siedziby
Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury ul. Mostowa 3 11-210 Sępopol na własny koszt i ryzyko wykonawcy.

3.9.) Główny kod CPV: 09111400-4 - Paliwa drzewne

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-01-30

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2023-04-30

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): KERS SP ZO.O.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7451843135

4.3.4.) Miejscowość: ROMANY 39B

4.3.5.) Kod pocztowy: 12-100

4.3.6.) Województwo: warmińsko-mazurskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 64575 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00078731/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-04-24

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 55350,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

Nieskorzystano z prawa opcji, czyli dostawy dodatkowych 5 ton pelletu.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00189267/01 z dnia 2023-04-24

2023-04-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy DOSTAWA OPAŁU – PELLET DRZEWNY
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 001240775
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Mostowa 3
	1.4.2.) Miejscowość: Sępopol
	1.4.3.) Kod pocztowy: 11-210
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 897613204
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ksiegowosc@mgok.sepopol.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.mgok.sepopol.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe instytucje kultury

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-19c567b9-8cff-11ed-b4ea-f64d350121d2
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00189267
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-04-24

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00013797
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 09111400-4 - Paliwa drzewne

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-01-30
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): KERS SP ZO.O.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7451843135
	4.3.4.) Miejscowość: ROMANY 39B
	4.3.5.) Kod pocztowy: 12-100
	4.3.6.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 64575 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00078731/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-04-24
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 55350,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


